
 

 
Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Občanský zákoník“) 

 

 

1. Smluvní strany: 

1.1. Objednatel:   Město Písek 
  IČO:   00249998 

  DIČ:   CZ00249998 

  Sídlo:   Velké náměstí 114, 397 01 Písek  

  Telefon:    +420 382 330 111 

  Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s. 

  Č. účtu:   127271/0100 

  Zastoupený:  JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou  

v dalším nazýván také jen jako „objednatel“ 

 

1.2. Zhotovitel:  EKOSTEEL s.r.o. 

IČO:                    24835269 

DIČ:   CZ24835269 

Sídlo:   Revoluční 1082/8, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Telefon:   xxx 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna a.s. 

Č. účtu:   6160770319/0800 

Zastoupený:  Mgr. Pavlem Mrkáčkem, jednatelem 

v dalším nazýván také jen jako „zhotovitel “ 

 

2. Preambule: 

2.1 Smluvní strany uzavřely dne 1.6.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je realizace 

veřejné zakázky nazvané Hájenka s hospodářskou budovou – Semice u Písku, 

stavební úpravy (dále jen Veřejná zakázka“), zadávané v souladu se zákonem č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ“). 



2.2 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, na následujících změnách smlouvy 

o dílo. Důvodem těchto změn je změna závazku, jehož potřeba vznikla v důsledku 

okolností, které zadavatel nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Vyčíslené vícepráce a méněpráce odpovídají výsledku provádění díla ,,Hájenka 

s hospodářskou budovou – Semice u Písku, stavební úpravy“. S ohledem na 

skutečnosti zjištěné v průběhu provádění prací – blíže oboustranně odsouhlasené, 

oceněné výkazem výměr změnových listů č. 1 - 20 – viz. příloha č.1 tohoto dodatku. 

 

3. Změny smlouvy o dílo: 

Cena díla  

3.1 V souladu s čl. 5 odst. 5.3 byl zpracován a oboustranně odsouhlasen změnový list č. 1, 

který je podkladem pro změnu smlouvy o dílo a uzavření tohoto dodatku č. 1, na jehož 

základě se smlouva upravuje tak, že čl. 5, bod 5.4 se ruší a nahrazuje se následujícím 

zněním: 

Původní cena díla bez DPH    9 860 678,10 Kč 

ZL č. 1          350 426,06 Kč 

Nová celková cena díla bez DPH            10 211 104,16 Kč 

 

4. Závěrečná ujednání: 

4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 1.6.2022 nedotčená tímto dodatkem č. 1 se 

nemění.   

  

4.2 Platnost a účinnost tohoto dodatku č.1 smlouvy o dílo nastává dnem jeho podpisu 

poslední ze smluvních stran. 

4.3 Tento dodatek smlouvy o dílo je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu 

podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Zhotovitel obdrží dvě (2) a 

objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení. 

4.4 Uzavření dodatku č. 1 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 07.09.2023 

usnesením č. 553/23. Toto prohlášení se činí v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 

o obcích, (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a považuje se za doložku 

potvrzující splnění tohoto zákona. 

Přílohy: Změnové listy č.1 – 20   
              
V Praze dne 20.09.2023    V Písku dne 21.09.2023 

za zhotovitele:          za objednatele: 

 

 

Mgr. Pavel Mrkáček, jednatel   JUDr. Ing. Michal Čapek, starosta 



Příloha č. 1 – Změnové listy – 1–20 

 



 
 
 
 
 
 
 



 
 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 
 


